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((++¨̈ÉÉ®®úúÉÉ´́ÉÉiiÉÉÒÒ ¶¶ÉÉ½½þþ®®úú {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉÒÒ 22002200 SSÉÉÒÒ ==ÊÊqqùù¹¹]]ää õõ))

 VVÉÉÉÉMMÉÉ°°üüEEòò ´́ÉÉ iiÉÉii{{ÉÉ®®úú {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ..
 xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆ¶¶ÉÉÒÒ ÊÊ¨̈ÉÉjjÉÉii´́ÉÉÉÉSSÉÉ ää ººÉÉ ÆÆ¤¤ÉÉvvÉÉ..
 ==SSSSÉÉ ¨̈ÉÉxxÉÉÉÉ ää¤¤ÉÉ±±ÉÉªªÉÉ ÖÖCCiiÉÉ ´́ÉÉ iiÉÉhhÉÉÉÉ´́ÉÉ¨̈ÉÉ ÖÖCCiiÉÉ {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ nnùù±±ÉÉ..
 ¨̈ÉÉÊÊ½½þþ±±ÉÉÉÉ,, ¨̈ÉÉ ÖÖ±±ÉÉ ää ´́ÉÉ VVªªÉÉ ää¹¹`̀öö xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆSSÉÉÒÒ ººÉÉ ÖÖ®® úúIIÉÉÉÉ..
 VVÉÉÉÉiiÉÉÒÒªªÉÉ ººÉÉ±±ÉÉÉÉ ääJJÉÉÉÉ ´́ÉÉÉÉfføøÊÊ´́ÉÉhhÉÉää..
 ººÉÉ ÆÆPPÉÉÊÊ]]õõiiÉÉ MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþMMÉÉÉÉ®®úúÒÒ ++ÉÉÊÊhhÉÉ ++ÉÉiiÉÉ ÆÆEEòò´́ÉÉÉÉnnùùÒÒ ªªÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää ÊÊ´́ÉÉ°°üürrùù EEòò`̀ööÉÉ ää®® úú EEòòÉÉ®®úú ´́ÉÉÉÉ<<ÇÇ..
 ®®úúººiiªªÉÉÉÉ´́ÉÉ®®úúÒÒ±±ÉÉ MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþMMÉÉÉÉ®®úúÒÒ´́ÉÉ®®úú ÊÊxxÉÉªªÉÉ ÆÆjjÉÉhhÉÉ//ººÉÉ ÖÖ®® úúIIÉÉÉÉ..
 {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ EEòòÉÉ ää `̀ööbb÷÷ÒÒiiÉÉ MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþ PPÉÉbbÚÚ ÷÷ xxÉÉ nnää ùùhhÉÉ ää..
 ++ÉÉ®®úúÉÉ ää {{ÉÉÒÒ {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää iiÉÉÉÉ¤¤ªªÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ {{ÉÉ³³ÚÚ ýýxxÉÉ VVÉÉÉÉ>>ðð xxÉÉªªÉÉ ääiiÉÉ..
 ““ººÉÉ ÖÖ®®ÊÊIIÉÉiiÉÉ ´́ÉÉ ººÉÉ ÖÖJJÉÉEEòò®®úú ++¨̈ÉÉ®®úúÉÉ´́ÉÉiiÉÉÒÒ”” ½½þþÉÉ ++ÉÉ¨̈ÉÉSSÉÉÉÉ ººÉÉ ÆÆEEòò±±{{ÉÉ ++ÉÉ¨̈½½þþÒÒ ´́ªªÉÉÉÉ{{ÉÉEEòò ±±ÉÉÉÉ ääEEòòººÉÉ½½þþ¦¦ÉÉÉÉMMÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ ººÉÉÉÉvvªªÉÉ EEòò°°

<Ç - {ÉÉä±ÉÒºÉ {ÉÊjÉEòÉ



®Öê´ÖÞÖãÛú/¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß/²Ö¤ü»Öß/¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ/ ¸ü•ÖÖ

/×¾Ö³ÖÖ×ÝÖµÖ “ÖÖîÛú¿Öß/

1.ÛÎú´ÖÖÓÛú - ¯ÖÖê†Ö†/ ×¾Ö“ÖÖî-2 ÛúÃÖã¸üß/†Ö¤êü¿Ö/ ¯ÖÖê×¿Ö-390 ´ÖÆü»»Öê/2058/2020 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß
×¤ü.09/03/2020

†Ö¤êü¿Ö

¯ÖÖê×¿Ö/390 ÃÖ×ŸÖ¿Ö ´ÖÆü»»Öê ŸÖã´Æüß ×¤ü.15.02.2020 ¸üÖê•Öß“Öê 06.45 ¾ÖÖ.ŸÖê 09.00 ¾ÖÖ ¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê“Öê ¾Ö
×¤ü.16.02.2020 ¾ÖÖ ŸÖê ×¤ü.17.02.2020 “Öê 10.00 ¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê“Öê ÝÖÞÖÞÖê¾Ö¸ü ¾Ö×¸üÂšüÖÓ“Öß ¯Öã¾ÖÔ ¯Ö¸ü¾ÖÖ®ÖÝÖß ®Ö ‘ÖêŸÖÖ
ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü †ÃÖ»µÖÖ“Öê ×¤üÃÖã®Ö †Ö»Öê †ÖÆêü. ÃÖ¤ü¸ü“Öß²ÖÖ²Ö †×ŸÖ¿ÖµÖ ÝÖÓ³Öß¸ü†ÖÆêü. ŸÖã´Æüß ×¿ÖÃŸÖ²Ö¬¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ÜÖÖŸµÖÖŸÖ
®Öê´ÖÞÖãÛúßÃÖ †ÃÖŸÖÖÓ®ÖÖ ÃÖã¬¤üÖ ÝÖÞÖÞÖê¾Ö¸ü †®Ö×¬ÖÛéúŸÖ¯ÖÞÖê ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü ¸üÖÆãü®Ö ²Öê×¿ÖÃŸÖ¯ÖÞÖÖ“Öß ÝÖî¸ü¾ÖŸÖÔÞÖãÛú Ûêú»Öß †ÃÖ»µÖÖ®Öê
ŸÖã´ÆüÖÃÖ ´ÖãÓ²Ö‡Ô ¯ÖÖê»ÖßÃÖ (×¿ÖõÖÖ ¾Ö †¯Öß»Ö) ×®ÖµÖ´Ö 1956 “Öê ×®ÖµÖ´Ö ÛÎú´ÖÖÓÛú 3 ´Ö¬Öß»Ö  ˆ¯Ö-×®ÖµÖ´Ö (2) ´Ö¬Öß»Ö (ii)
“Öê ŸÖ¸üŸÖã¤üß ®ÖãÃÖÖ¸ü ÃÖŒŸÖ ŸÖÖÛúß¤ü ×Æü ×¿ÖõÖÖ ¤êüÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

000
2.ÛÎú.¯ÖÖê†Ö†/ ×¾Ö“ÖÖî-2/ ÛúÃÖã¸üß/ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü/†Ö¤êü¿Ö/¯ÖÖê×¿Ö-1510 ®ÖÓ¤ü×Ûú¿ÖÖê¸ü/2057/2020 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß
×¤ü. 09/03/2020

†Ö¤êü¿Ö

¯ÖÖê×¿Ö/1510 ®ÖÓ¤ü×Ûú¿ÖÖê¸ü ÃÖÖÜÖ¸êü ŸÖã´Ö“Öß ×¤ü.28.01.2020 “Öê 23.00 ¾ÖÖ ŸÖê ×¤ü.29.01.2020 “Öê 05.00
¾ÖÖ.¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê ‡Ù¾Ö®Ö ¤ü¾ÖÖÜÖÖ®ÖÖ µÖê£Öê »ÖÖòÛú†¯Ö ÝÖÖ›Ôü ›üµÖã™üß »ÖÖ¾ÖÞµÖÖŸÖ †Ö»Öß †ÃÖŸÖÖ ŸÖã´ÆüÖÃÖ ÃÖ¤ü¸ü ›üµÖã™üß ¤ü¸ü´µÖÖ®Ö
¯ÖÖê.×®Ö.¾ÖÖÛúÃÖê µÖÖÓ®Öß “ÖêÛú Ûêú»Öê †ÃÖŸÖÖ , ŸÖã´Æüß ŸÖã´Ö“µÖÖ ¾Ö×¸üÂšüÖÓ“Öß ¯Öã¾ÖÔ ¯Ö¸ü¾ÖÖ®ÖÝÖß ®Ö ‘ÖêŸÖÖ ¯Ö¸üÃ¯Ö¸ü Ã¾Ö´Ö•Öá®Öê
ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü ¸üÖÆüß»Öê †ÃÖ»µÖÖ“Öê ×¤üÃÖã®Ö †Ö»Öê †ÖÆêü. ÃÖ¤ü¸ü“Öß²ÖÖ²Ö †×ŸÖ¿ÖµÖ ÝÖÓ³Öß¸ü†ÖÆêü.Ûú¸üßŸÖÖ ÃÖ¤ü¸ü“ÖÖ ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü
ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü  ®ÖÖÝÖ¸üß  ÃÖê¾ÖÖ  ( ¸ü•ÖÖ )  ×®ÖµÖ´Ö 1981 ´Ö¬Öß»Ö ×®ÖµÖ´Ö ÛÎú.63  (6) “Öê ´Ö¬Öß»Ö ŸÖ¸üŸÖã¤üß ®ÖãÃÖÖ¸ü
×¤ü®ÖÖÓÛú  29.01.2020 ¸üÖê•Öß “Öß ‹Ûú (1) ×¤ü¾ÖÃÖ †ÃÖÖ¬ÖÖ¸üÞÖ ¸ü•ÖÖ (×¾Ö®ÖÖ¾ÖêŸÖ®Ö) ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

†¿ÖÖ ¯ÖÏÛúÖ¸êü ŸÖã́ Æüß ×¿ÖÃŸÖ²Ö¬¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ÜÖÖŸµÖÖŸÖ ®Öê´ÖÞÖãÛúßÃÖ †ÃÖŸÖÖÓ®ÖÖ ÃÖã¬¤üÖ ˆ¯Ö¸üÖêŒŸÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê
†®Ö×¬ÖÛéúŸÖ¯ÖÞÖê ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü ¸üÖÆãü®Ö ²Öê×¿ÖÃŸÖ¯ÖÞÖÖ“Öß ÝÖî¸ü¾ÖŸÖÔÞÖãÛú Ûêú»Öß †ÃÖ»µÖÖ®Öê ŸÖã´ÆüÖÃÖ ´ÖãÓ²Ö‡Ô ¯ÖÖê»ÖßÃÖ (×¿ÖõÖÖ ¾Ö
†¯Öß»Ö) ×®ÖµÖ´Ö 1956 “Öê ×®ÖµÖ´Ö ÛÎú´ÖÖÓÛú 3 ´Ö¬Öß»Ö ˆ¯Ö-×®ÖµÖ´Ö (2)´Ö¬Öß»Ö (ii) “Öê ŸÖŸÖã¤üß®ÖãÃÖÖ¸ü ÃÖŒŸÖ ŸÖÖÛúß¤ü ×Æü
×¿ÖõÖÖ ¤êüÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

000
3.Gò¨ÉÉÆEò: {ÉÉä+É+/+ÉºlÉÉ -8/ ¤ÉIÉÒºÉ / 2146 /2020 +¨É®úÉ´ÉiÉÒ ¶É½þ®ú ÊnùxÉÉÆEò :- 13/03/2020

+Énäù¶É



¶ÉÉºÉxÉ ÊxÉhÉÇªÉ MÉÞ½þ Ê´É¦ÉÉMÉ Gò. Bb÷¤±ªÉÖb÷Ò -0115/|É.Gò. 268/{ÉÉä±É-1/ ÊnùxÉÉÆEò 21/11/2018 +x´ÉªÉä |ÉnùÉxÉ
Eäò±Éä±ªÉÉ ¶ÉÎCiÉSªÉÉ +ÊvÉxÉ ®úÉ½ÖþxÉ ¨ÉÒ {ÉÉä±ÉÒºÉ +ÉªÉÖCiÉ, +¨É®úÉ´ÉiÉÒ ¶É½þ®ú, JÉÉ±ÉÒ±É xÉ¨ÉÖnù {ÉÉä±ÉÒºÉ +ÊvÉEòÉ®úÒ/Eò¨ÉÇSÉÉ®úÒ ªÉÉÆxÉÉ
iªÉÆÉSªÉÉ xÉÉ´ÉÉºÉ¨ÉÉä®ú nù¶ÉÇÊ´É±Éä±ªÉÉ |É¨ÉÉhÉä iªÉÉÆSÉä =iEòÞ¹]õ EòÉ¨ÉÊMÉ®úÒ¤ÉÉ¤ÉiÉ ¤ÉÊIÉºÉ ¨ÉÆVÉÖ®ú EòÊ®úiÉ +É½äþ.

000

4.Gò¨ÉÉÆEò: {ÉÉä+É+/+ÉºlÉÉ -8/¤ÉIÉÒºÉ / 2142 / 2020 +¨É®úÉ´ÉiÉÒ ¶É½þ®ú ÊnùxÉÉÆEò -13.03.2020

+Énäù¶É
¶ÉÉºÉxÉ ÊxÉhÉÇªÉ MÉÞ½þ Ê´É¦ÉÉMÉ Gò. Bb÷¤±ªÉÖb÷Ò -0115/|É.Gò. 268/{ÉÉä±É-1/ ÊnùxÉÉÆEò 21/11/2018 +x´ÉªÉä |ÉnùÉxÉ

Eäò±Éä±ªÉÉ ¶ÉÎCiÉSªÉÉ +ÊvÉxÉ ®úÉ½ÖþxÉ ¨ÉÒ {ÉÉä±ÉÒºÉ +ÉªÉÖCiÉ, +¨É®úÉ´ÉiÉÒ ¶É½þ®ú, JÉÉ±ÉÒ±É xÉ¨ÉÖnù {ÉÉä±ÉÒºÉ +ÊvÉEòÉ®úÒ/Eò¨ÉÇSÉÉ®úÒ ªÉÉÆxÉÉ
iªÉÆÉSªÉÉ xÉÉ´ÉÉºÉ¨ÉÉä®ú nù¶ÉÇÊ´É±Éä±ªÉÉ |É¨ÉÉhÉä iªÉÉÆSÉä =iEòÞ¹]õ EòÉ¨ÉÊMÉ®úÒ¤ÉÉ¤ÉiÉ ¤ÉÊIÉºÉ ¨ÉÆVÉÖ®ú EòÊ®úiÉ +É½äþ.

+.Gò {ÉÉä±ÉÒºÉ +ÊvÉEòÉ®úÒ ´É
Eò¨ÉÇSÉÉ®úÒ ªÉÉÆSÉä xÉÉ´É

xÉä̈ ÉhÉÖEò ¤ÉÊIÉºÉ Ê´É´É®úhÉ

1 ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö ¸üÖ•Ö´Ö»»Öã {ÉÉä.º]äõ. ÊºÉ]õÒ EòÉäiÉ´ÉÉ±ÉÒ 5000/- SÉÉä®úÒ ÝÖê»Öê»Öê ‹ÛãúÞÖ 24
¾ÖÖÆü®Ö •Ö¯ŸÖ Ûú¹ý®Ö ˆŸÛéúÂ™ü
ŸÖ¯ÖÖÃÖ Eäò±ªÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ.

2 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö/568 ˆ´ÖÛú {ÉÉä.º]äõ. ÊºÉ]õÒ EòÉäiÉ´ÉÉ±ÉÒ 5000/-
3 ¯ÖÖê®ÖÖ/1272 ×®Ö»Öê¿Ö {ÉÉä.º]äõ. ÊºÉ]õÒ EòÉäiÉ´ÉÉ±ÉÒ 5000/-
4 ¯ÖÖê®ÖÖ/1133 •Öã®Öê¤ü {ÉÉä.º]äõ. ÊºÉ]õÒ EòÉäiÉ´ÉÉ±ÉÒ 5000/-
5 ¯ÖÖê×¿Ö/646 †Ö×¿ÖÂÖ {ÉÉä.º]äõ. ÊºÉ]õÒ EòÉäiÉ´ÉÉ±ÉÒ 5000/-
6 ¯ÖÖê×¿Ö/1701 ‡´ÖÏÖ®Ö {ÉÉä.º]äõ. ÊºÉ]õÒ EòÉäiÉ´ÉÉ±ÉÒ 5000/-
7 ¯ÖÖê×¿Ö/830 ÃÖ×“Ö®Ö {ÉÉä.º]äõ. ÊºÉ]õÒ EòÉäiÉ´ÉÉ±ÉÒ 5000/-

BEÖòhÉ 35,000/-
¯û{ÉªÉä {ÉºiÉÒºÉ ½þVÉÉ®ú ¡òCiÉ

+.Gò {ÉÉä±ÉÒºÉ +ÊvÉEòÉ®úÒ ´É
Eò¨ÉÇSÉÉ®úÒ ªÉÉÆSÉä xÉÉ´É

xÉä̈ ÉhÉÖEò ¤ÉÊIÉºÉ Ê´É´É®úhÉ

1 {ÉÉäÊxÉ. Ê¶É´ÉÉVÉÒ ¤ÉSÉÉ]äõ {ÉÉä.º]äõ. ÊºÉ]õÒ EòÉäiÉ´ÉÉ±ÉÒ 1000/- ºÉÒxÉÉä]õ SÉÉä®úÒºÉ MÉä±Éä±Éä BEÖòhÉ 24
´ÉÉ½þxÉ VÉ{iÉ Eò¯ûxÉ =iEòÞ¹]õ
iÉ{ÉÉºÉ Eäò±ªÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ

2 {ÉÉä={ÉÊxÉ MÉVÉÉxÉxÉ ®úÉVÉ¨É±ÉÖ {ÉÉä.º]äõ. ÊºÉ]õÒ EòÉäiÉ´ÉÉ±ÉÒ 750/- ºÉÒxÉÉä]õ
3 ºÉ{ÉÉä={ÉÊxÉ/568 =¨ÉEò {ÉÉä.º]äõ. ÊºÉ]õÒ EòÉäiÉ´ÉÉ±ÉÒ 500/- VÉÒBºÉ]õÒ
4 {ÉÉäxÉÉ/1272 ÊxÉ±Éä¶É {ÉÉä.º]äõ. ÊºÉ]õÒ EòÉäiÉ´ÉÉ±ÉÒ 500/- VÉÒBºÉ]õÒ
5 {ÉÉäxÉÉ/1133 VÉÖxÉänù {ÉÉä.º]äõ. ÊºÉ]õÒ EòÉäiÉ´ÉÉ±ÉÒ 500/- VÉÒBºÉ]õÒ
6 {ÉÉäÊ¶É/646 +ÉÊ¶É¹É {ÉÉä.º]äõ. ÊºÉ]õÒ EòÉäiÉ´ÉÉ±ÉÒ 500/- VÉÒBºÉ]õÒ

7 {ÉÉäÊ¶É/1701 <©ÉÉxÉ {ÉÉä.º]äõ. ÊºÉ]õÒ EòÉäiÉ´ÉÉ±ÉÒ 500/- VÉÒBºÉ]õÒ
8 {ÉÉäÊxÉ. Ê¶É´ÉÉVÉÒ ¤ÉSÉÉ]äõ {ÉÉä.º]äõ. ÊºÉ]õÒ EòÉäiÉ´ÉÉ±ÉÒ ºÉÒxÉÉä]õ
9 {ÉÉä={ÉÊxÉ MÉVÉÉxÉxÉ ®úÉVÉ¨É±ÉÖ {ÉÉä.º]äõ. ÊºÉ]õÒ EòÉäiÉ´ÉÉ±ÉÒ 500/- VÉÒBºÉ]õÒ ºÉÒºÉÒ]õÒBxÉBºÉ |ÉhÉÉ±ÉÒ¨ÉvªÉä

+ÉìxÉ±ÉÉ<ÇxÉ b÷É]õÉ +nùªÉÉ´ÉiÉ
Eäò±ªÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ.

10 ¨É{ÉÉäÊ¶É/1335 ºÉÆÊMÉiÉÉ {ÉÉä.º]äõ. ÊºÉ]õÒ EòÉäiÉ´ÉÉ±ÉÒ 500/- VÉÒBºÉ]õÒ
11 ¨É{ÉÉäÊ¶É/972 ±ÉiÉÉ {ÉÉä.º]äõ. ÊºÉ]õÒ EòÉäiÉ´ÉÉ±ÉÒ 500/- VÉÒBºÉ]õÒ
12 {ÉÉäÊ¶É/1109 VÉªÉÆiÉ {ÉÉä.º]äõ. ÊºÉ]õÒ EòÉäiÉ´ÉÉ±ÉÒ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ



13 ¨É{ÉÉäÊ¶É/09 ´ÉÆnùxÉÉ {ÉÉä.º]äõ. ÊºÉ]õÒ EòÉäiÉ´ÉÉ±ÉÒ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
14 ¨É{ÉÉäÊ¶É/1896 +É®úiÉÒ {ÉÉä.º]äõ. ÊºÉ]õÒ EòÉäiÉ´ÉÉ±ÉÒ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
15 ¨É{ÉÉäÊ¶É/1789 Ê¶ÉiÉ±É {ÉÉä.º]äõ. ÊºÉ]õÒ EòÉäiÉ´ÉÉ±ÉÒ 300/- VÉÒBºÉ]õÒ
16 {ÉÉäÊxÉ. Ê¶É´ÉÉVÉÒ ¤ÉSÉÉ]äõ {ÉÉä.º]äõ. ÊºÉ]õÒ EòÉäiÉ´ÉÉ±ÉÒ 1000/- ºÉÒxÉÉä]õ +{É.Gò.45/2019 Eò±É¨É

379 ¦ÉÉnùÊ´É ¨ÉvÉÒ±É
Ê´ÉvÉÒºÉÆPÉ®ú¹É ¤ÉÉ±ÉEò ªÉÉSÉÉ
¶ÉÉävÉ PÉä́ ÉÖxÉ +]õEò Eò®úhªÉÉSÉÒ
EòÉªÉḈ ÉÉ½þÒ Eäò±ªÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ.

17 {ÉÉä={ÉÊxÉ MÉVÉÉxÉxÉ ®úÉVÉ¨É±ÉÖ {ÉÉä.º]äõ. ÊºÉ]õÒ EòÉäiÉ´ÉÉ±ÉÒ 750/- ºÉÒxÉÉä]õ
18 ºÉ{ÉÉä={ÉÊxÉ/568 =¨ÉEò {ÉÉä.º]äõ. ÊºÉ]õÒ EòÉäiÉ´ÉÉ±ÉÒ 500/- VÉÒBºÉ]õÒ
19 {ÉÉäxÉÉ/1272 ÊxÉ±Éä¶É {ÉÉä.º]äõ. ÊºÉ]õÒ EòÉäiÉ´ÉÉ±ÉÒ 500/- VÉÒBºÉ]õÒ
20 {ÉÉäxÉÉ/1133 VÉÖxÉänù {ÉÉä.º]äõ. ÊºÉ]õÒ EòÉäiÉ´ÉÉ±ÉÒ 500/- VÉÒBºÉ]õÒ
21 {ÉÉäÊ¶É/646 +ÉÊ¶É¹É {ÉÉä.º]äõ. ÊºÉ]õÒ EòÉäiÉ´ÉÉ±ÉÒ 500/- VÉÒBºÉ]õÒ
22 {ÉÉäÊ¶É/1701 <©ÉÉxÉ {ÉÉä.º]äõ. ÊºÉ]õÒ EòÉäiÉ´ÉÉ±ÉÒ 500/- VÉÒBºÉ]õÒ
23 {ÉÉäÊxÉ |ÉÊ´ÉhÉ EòÉ³äý {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 500/- ºÉÒxÉÉä]õ {ÉÉä.º]äõ. ®úÉVÉÉ{Éä̀ ö Ê¨ÉºÉÓMÉ

{ÉºÉÇxÉ Gò. 61/2019 ¨ÉvªÉä
iÉÉÆÊjÉEò {ÉvnùiÉÒxÉä iÉ{ÉÉºÉ
Eò¯ûxÉ Ê¨ÉºÉÓMÉ ´ªÉÎCiÉSÉÉ
¶ÉÉävÉ PÉäiÉ±ªÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ.

24 ºÉ{ÉÉäÊxÉ ®úË´Épù ºÉ½þÉ®äú {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 500/- ºÉÒxÉÉä]õ
25 {ÉÉäÊ¶É/1407 ºÉÊSÉxÉ ¦ÉÉäªÉ®ú {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 200/- VÉÒBºÉ]õÒõ
26 {ÉÉäÊ¶É/1458 |É¶ÉÉÆiÉ

¨ÉÉä½þÉäb÷
{ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 200/- VÉÒBºÉ]õÒõ

27 {ÉÉä½þ´ÉÉ/1278 VÉMÉÊnù¶É {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 100/- VÉÒBºÉ]õÒõ +{É.Gò. 26/2019 Eò±É¨É
149, 420 ¦ÉÉnùÊ´É ºÉ½þ
Eò±É¨É 66 (ºÉÒ), 66 (b÷Ò)
+ÉªÉ]õÒ +ìC]õ |É¨ÉÉhÉä
MÉÖx½þªÉÉSÉä iÉ{ÉÉºÉÉiÉ +É®úÉä{ÉÒSÉÉ
¶ÉÉävÉ PÉÂä́ ÉÖxÉ Ê¡òªÉÉÇnùÒºÉ ÊiÉSÉä
¡òºÉ´ÉhÉÖEò ZÉÉ±Éä±ÉÒ ®úCEò¨É
{É®úiÉ Ê¨É³ý´ÉÖxÉ Ênù±ªÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ.

28 {ÉÉä½þ´ÉÉ/796 SÉèiÉxªÉ {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 100/- VÉÒBºÉ]õÒõ
29 {ÉÉäxÉÉ/1112 Ênù{ÉEò {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 100/- VÉÒBºÉ]õÒõ
30 {ÉÉäxÉÉ/475 +ÊxÉ±É {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 100/- VÉÒBºÉ]õÒõ
31 {ÉÉäxÉÉ/503 ¶Éè±ÉäpÆù {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 100/- VÉÒBºÉ]õÒõ
32 {ÉÉäxÉÉ/1047 MÉVÉÉxÉxÉ {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 100/- VÉÒBºÉ]õÒõ
33 {ÉÉäxÉÉ/642 ºÉÖÊvÉ®ú {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 100/- VÉÒBºÉ]õÒõ
34 {ÉÉäxÉÉ/1196 ºÉÆVÉªÉ {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 100/- VÉÒBºÉ]õÒõ
35 {ÉÉäxÉÉ/589 iÉÉ½äþ®ú +±ÉÒ {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 100/- VÉÒBºÉ]õÒõ
36 {ÉÉäÊ¶É/28 {ÉÆEòVÉ MÉÉbä÷ {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 100/- VÉÒBºÉ]õÒõ
37 {ÉÉäÊ¶É/1253 =±½þÉºÉ {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 100/- VÉÒBºÉ]õÒõ
38 {ÉÉäÊ¶É/1458 |ÉÆ¶ÉÉiÉ {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 100/- VÉÒBºÉ]õÒõ
39 {ÉÉäÊ¶É/1631 MÉÉä{ÉÉ±É {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 100/- VÉÒBºÉ]õÒõ
40 {ÉÉäÊ¶É/250 ¨ÉªÉÖ®ú {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 100/- VÉÒBºÉ]õÒõ
41 SÉÉ{ÉÉäxÉÉ/417 MÉVÉÉxÉxÉ {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 100/- VÉÒBºÉ]õÒõ
42 {ÉÉäxÉÉ/589 iÉÉ½äþ®ú +±ÉÒ {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 200/- VÉÒBºÉ]õÒõ ¯û{ÉªÉä 10,60,200/-

ÊEò¨ÉÆiÉÒSÉä BEÖòhÉ 107
¨ÉÉä¤ÉÉ<Ç±É ½þºiÉMÉiÉ Eò¯ûxÉ ¨ÉÖ³ý
¨ÉÉ±ÉEòÉÆxÉÉ ´ÉÉ]õ{É
Eäò±ªÉÉ¤ÉÉ¤ÉiÉ.

43 {ÉÉäÊ¶É/28 {ÉÆEòVÉ MÉÉbä÷ {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 200/- VÉÒBºÉ]õÒõ
44 {ÉÉäxÉÉ/503 ¶Éè±ÉäpÆù {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 200/- VÉÒBºÉ]õÒõ
45 {ÉÉäÊ¶É/1458 |ÉÆ¶ÉÉiÉ {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 200/- VÉÒBºÉ]õÒõ
46 {ÉÉäÊ¶É/1407 ºÉÊSÉxÉ ¦ÉÉäªÉ®ú {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 200/- VÉÒBºÉ]õÒõ
47 {ÉÉä½þ´ÉÉ/796 SÉèiÉxªÉ {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 200/- VÉÒBºÉ]õÒõ
48 {ÉÉä½þ´ÉÉ/1278 VÉMÉÊnù¶É {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 200/- VÉÒBºÉ]õÒõ
49 {ÉÉäxÉÉ/1112 Ênù{ÉEò {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 200/- VÉÒBºÉ]õÒõ
50 {ÉÉäxÉÉ/1047 MÉVÉÉxÉxÉ {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 200/- VÉÒBºÉ]õÒõ
51 {ÉÉäxÉÉ/642 ºÉÖÊvÉ®ú {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 200/- VÉÒBºÉ]õÒõ
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´ÉÉfø‡nù´ÉºÉÉSªÉÉ ½þÉnùÔEò „ÉÖ¦ÉäSUôÉ

ºÉ´ÉÇ {ÉÉä±ÉÒºÉ +‡vÉEòÉ®úÒ ´É Eò¨ÉÇSÉÉ†ªÉÉÆSÉä xÉÉÆ´É {ÉÉä±ÉÒºÉ º]äõ„ÉxÉSÉä xÉÉä]õÒºÉ ¤ÉÉäbÇ÷´É®ú ‡±É½ÖþxÉ ½þÉnùÔEò
„ÉÖ¦ÉäSUôÉ tÉ´ªÉÉiÉ. ú ú

अ. . ½ÖþnùnùÉ ब.नं अिध. ´É . ªÉÉÆSÉä
xÉÉÆ´É

xÉä¨ÉhÉÖEò पो. . ‡nùxÉÉÆEò

01 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 845 ÃÖã¸êü¿Ö ¯ÖãÃÖÖ´Ö ¯ÖÖê.Ã™êü.ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß 30.03.2020
02 ¯ÖÖê×¿Ö 1832 ×¾Æü¯Öß®Ö µÖÖ¤ü¾Ö ¯ÖÖê.Ã™êü.²Ö›ü®Öê¸üÖ 30.03.2020
03 ¯ÖÖê×¿Ö 1429 ×®Ö»Öê¿Ö ´ÖÖêÆüÖê›ü ¯ÖÖê.Ã™êü.¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü 30.03.2020

(»Öõ´ÖÞÖ ³ÖÖêÝÖÞÖ )
ÃÖÆüÖµµÖÛú ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ (¯ÖÏ¿ÖÖÃÖ®Ö)
{ÉÉä±ÉÒºÉ +ÉªÉÖHò,+¨É®úÉ´ÉiÉÒ „É½þ®ú Eò‡®úiÉÉ

|ÉiÉ,
{ÉjÉ´ªÉ´É½þÉ®ú „ÉÉJÉÉ/ºÉä́ ÉÉ{É]õ xÉÉånùhÉÒ ‡±É{ÉÒEò ,+ÉºlÉÉ{ÉxÉÉ „ÉÉJÉÉ/ºÉÒºÉÒ]õÒBxÉBºÉ EòIÉ ªÉÉÆxÉÉ ¨ÉÉ½þÒiÉÒ ´É

+É´É„ªÉEò EòÉªÉḈ ÉÉ½þÒEò®úÒiÉÉ

52 {ÉÉäxÉÉ/475 +ÊxÉ±É {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 200/- VÉÒBºÉ]õÒõ
53 {ÉÉäxÉÉ/1196  ºÉÆVÉªÉ {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 200/- VÉÒBºÉ]õÒõ
54 {ÉÉäÊ¶É/1631 ºÉÉä³ÆýEäò {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 200/- VÉÒBºÉ]õÒõ
55 {ÉÉäÊ¶É/1253 =±½þÉºÉ {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 200/- VÉÒBºÉ]õÒõ
56 SÉÉ{ÉÉäxÉÉ/417 MÉVÉÉxÉxÉ {ÉÉä.º]äõ. ºÉÉªÉ¤É®ú 200/- VÉÒBºÉ]õÒõ

BEÖòhÉ 17,100/-
¯û{ÉªÉä ºÉiÉ®úÉ ½þVÉÉ®ú ¶ÉÆ¦É®ú ¡òCiÉ


